25.@9. 25 15:28 SYSTEHE IHNFORMATIQUE

MENDES IHC.

SALON DE @UILLES SHER-MONT
WWW. SHER-MONRT. COHM
BONNE SAISON ET BIERNVENUE AUX HOUVEAUX JQUEURS

s 23 Rencontre: S du 25.89.23

Ligue: LES FLEURS

Numéro

DES EQUIFPES

!

' Tri
PARE MORIGUE
BEATTY THERESE
COLLIN CARMEN

Triple(MOY)

PARE MONIQUE
COLLIN CARMEN
DUCLOS LOUISE

23.89.04
23.05.18
25.08.28

23.09.04
23. 08,28
. 23.89.23

SEMAITNE

Simple(MOY)
DUCLOS LOUISE
BERUBE CHANTAL

ClL.ASSEMENT
Fl Nom de l’équipe PJ v D T
1 4 PAULINE COTE 15 1.0 5.8 35.8@
2 1 CHANTAL BERUBE i5 8.8 7.8 2.0
3 3 SUZANNE DICH 13 8.2 7.2 2.0
4 2 CAMILLA BOUTIN 15 4.0 11.@ 1.0
Rgncogtra: 621e 2 Octobre 235
MENEURS EHN SAISON
Femmes
Simple
247 DION SUZARNE 25.989.11 632
244 PARE MONIQUE 25.09.04 621
238 BOUTIN CAHMILLA 25.028.28 619
Simple(NOY)
87 PARE MONIQUE 23,09.084 lel
79 DICN SUZANNE 25.99.11 127
77 DUBE SUZANHE 25.99.04 99
MENEURS DE LA
Femmes
2 Simgle Triple
226 DUCLOS LOUISE 392 LARIVIEBE DANIELL 64
222, BERUEE CHANTAL - 590 ROBICHAUD NICOLE 47
44

217 LARIVIERE DANIELL 5835 DUCLOS LOUISE

LARIVIERE DANIELL

93
73
48

Triple(M0OY)
DUCLOS LOUISE
LARIVIERE DANIELL
BLANCHETTE SOLANG
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SYS%EHE INFORMATIQUE MENDES INC.

SALON DE QUILLES SHER-MONT
'~ WWW.SHER-MONT. COM
BONNE SAISON ET BIENVEHUE AUX NOUVEAUX JOUEURS t

Ligue: LES FLEURS

CLASSEMENT DES JOUEURS

CHEZ LES
PJ QA HD HS

Rencontre:

Page:

1

3 du 25.09.25
FEMMES

DUCLOS LDUISE 2 8. 3350503558480 0580 000
COLLIN CARMEN ....cvcuiieunnnnnnnnas
PHILIPPON SOLANGE .......... teseens
DUBE SUZANNE ......0oiievnneccennnss
BLANCHETTE SOLANGE .....0vievvnnnas
THERRIEN DENISE .....0ivvvvvnnnnnss

[

ZANG NOM
i BEATTY THERESE ......c0uuss RN
E MATTDN UHRISTINE 8 6085060303800 08s0
& ROBICHAUD RICOLE ...ccvvicnacncanss
% SAHSOH DIANE 583280000820 006000300s00s
b TREPANIER DENISE S8 8888200002200
& PARE MONIQUE ....cevevennonnnccanns
7  LARIVIERE DANIELLE ........ cesacene
= BERUBE CHANTAL ...... S
3  DION SUZARNE .....ovvvnernnnnnns e
i@  BOUTIN CAMILLA .......iviviivnnnnns
}ﬁ PARADIS IRENE ......0000u0s tcresanns
i3

13

le

17

18  VERVILLE JEANNE ........0000000000e 1

19  COTE PAULINE ...cveiiiuiinsncnncncnns
2@ COTE LYDIA R N

._-~____-___——-———-—------_F-—---_______~~__~_——---—----——-———---_---—-——____--__—_-___-__

PRECHETTE RICOLE vevivnessansanas
PARE GHISLAIHE Prsevesisser s

LAHDELLE GINETTE $22520003000802000
AINSLIE DIANE soaoo;oon;ouna.bc.u

s IR -
NNNNN

DUGAS AN ELE ss00 0000000002000 l

Numéro: 23

HOY D-R
198.2 546
192.8 583
181.3 590
85.3 561
182.10 548
81.9 4735
79.3 592
175.4 523
173. 1 467
172.7 430
169.13 461
69.3 383
168. 16 -
160.14 499
159.5 507
152.6 492
147.12 377
44.9 428
138.9 400
i18.8 35&

13 2713 244
12 2153 217
12 2104 222
15 2556 247
13 2587 238
13 0 2548 214
15 2338 226
12 2826 213

15 2217 192
15 2169 172
12 16635 183
13 1778 138

3 479 188
3 476 189
3 425 159
&6 828 154
3 338 136
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